

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคูขวาง 12 (ตรงข้ามบริษัทซีพี) ตอนที่ 1 หมู่ที่ 2 ตำบลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจรรวมรางวี กว้าง 7.00 เมตร ยาว 660 เมตร หนา 0.15 เมตร ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวีทั้งสองข้าง ความยาวรวม 1,280 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทุบรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	4,620.000	25.99	120,073.80	1.3497	35.07	162,063.60
2	2. งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	บาท/ตร.ม.	4,422.000	10.84	47,934.48	1.3497	14.63	64,697.16
3	3. งานป้องกันดินพัง	ม.	660.000	608.00	401,280.00	1.3497	820.61	541,607.61
4	4. ทราดยาปราบ	ลบ.ม.	197.160	618.69	121,980.92	1.3497	835.04	164,637.64
5	5. ลูกรัง	ลบ.ม.	756.743	667.90	505,428.64	1.3497	901.46	682,177.03
6	6. รางวี	ม.	1,203.200	448.89	540,104.44	1.3497	605.86	728,978.96
7	7. คอนกรีต(หนา 0.15 ม.)	ตร.ม.	3,943.200	444.91	1,754,369.11	1.3497	600.49	2,367,871.98
8	8. รอยต่อ Contraction Joint	ม.	331.200	56.84	18,825.40	1.3497	76.71	25,408.64
9	9. รอยต่อ Expansion Joint	ม.	54.000	65.59	3,541.86	1.3497	88.52	4,780.44
10	10. รอยต่อ Longitdinal Joint	ม.	660.000	55.53	36,649.80	1.3497	74.94	49,466.23
11	11. ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.	ท่อน	1,220.000	1,620.55	1,977,071.00	1.3497	2,187.25	2,668,452.72
12	12. บ่อพักท่อระบายน้ำ.Ø 0.60 ม.	บ่อ	64.000	12,618.25	807,568.00	1.3497	17,030.85	1,089,974.52
13	13. เหล็กเสริมมุมบ่อพัก	ตัน	.256	24,300.00	6,220.80	1.3497	32,797.71	8,396.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคูขวาง 12 (ตรงข้ามบริษัทซีพี) ตอนที่ 1 หมู่ที่ 2 ตำบลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจรรวมรางวี กว้าง 7.00 เมตร ยาว 660 เมตร หน้า 0.15 เมตร ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวิทั้งสองข้าง ความยาวรวม 1,280 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. หินคลุก(ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	10.500	824.55	8,657.77	1.3497	1,112.89	11,685.39
15	15. งาน Prime Coat	ตร.ม.	70.000	29.81	2,086.70	1.3497	40.23	2,816.41
16	16. งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	70.000	217.40	15,218.00	1.3497	293.42	20,539.73
17	17. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	216.000	250.00	54,000.00	1.3497	337.42	72,883.80
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00
รวมราคากลาง								8,669,438.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคูขวาง 12 (ตรงข้ามบริษัทซีพี) ตอนที่ 1 หมู่ที่ 2 ตำบลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจรรวมรางวี กว้าง 7.00 เมตร ยาว 660 เมตร หนา 0.15 เมตร ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางว้ทั้งสองข้าง ความยาวรวม 1,280 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี



ประเทือง กันธมาส
(ประเทือง กันธมาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ บ่อน้ำเขียว
(ชัยณรงค์ บ่อน้ำเขียว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสฤษฎ์ ไยยุ่ง
(รังสฤษฎ์ ไยยุ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง